
Stranica 1238 - broj 19 SLUŽBENE NOVINE Petak, 19. rujna 1997. 

OPĆINE — 
Općina Dobrinj 

4. 
Temeljem članka 35. Statuta Općine Dobrinj (»Slu­

žbene novine« broj 2/94), Općinsko vijeće Općine Dobrinj 
je na sjednici održanoj dana 27. lipnja 1997. godine donijelo 
sljedeću 

ODLUKU 
o izmjeni Statuta Općine Dobrinj 

Članak 1. 

U članku 35. briše se točka 4.: »Donosi odluke o uvje­
tima, načinu i postupku gospodarenja nekretnina u vlasni­
štvu Općine«. 

Članak 2. 
U članku 64. točki 8. iza riječi: »...u vlasništvu Općine« 

dodaju se riječi: »... te donosi odluke o uvjetima, načinu i 
postupku gospodarenja istih«. 
Klasa: 021-05/97-29/2 
Urbroj: 2142-04-97-01-6 
Dobrinj, 27. lipnja 1997. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Dobrinj 

Josip Crnčić, v. r. 

5. 
Temeljem članka 35. Statuta Općine Dobrinj (»Slu­

žbene novine« broj 2/94), Općinsko vijeće Općine Dobrinj 
je na sjednici održanoj dana 27. lipnja 1997. godine donijelo 

ODLUKU 

o izmjeni Poslovnika Općine Dobrinj 

Članak 1. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 
»Vijeće ima 16 vijećnika. 
Vijeće je konstituirano danom na koji je sazvano na 

prvo zasjedanje, time da je na sjednici potrebna prisutnost 
natpolovičnog broja svih vijećnika.« 
Klasa: 021-05/97-29/2 
Urbroj: 2142-04-97-01-7 
Dobrinj, 27. lipnja 1997. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Dobrinj 

Josip Crnčić, v. r. 

6. 
Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), 
članka 35. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« broj 

2/94) i članka 37. Poslovnika Općine Dobrinj, Općinsko 
vijeće Općine Dobrinj je na sjednici održanoj dana 14. 
svibnja 1997. godine donijelo 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Dobrinj 

I. 
JOSIP CRNČIĆ, izabran je za predsjednika Općinskog 

vijeća Općine Dobrinj. 

II. 
ANTON ŠPANJOL, izabran je za potpredsjednika Op­

ćinskog vijeća Općine Dobrinj. 

III. 

Ovov Rješenje će biti objavljeno u »Službenim novi­
nama* Županije primorsko-goranske. 
Klasa: 021-05/97-29/1 
Urbroj: 2142-04-97-01-7 
Dobrinj, 27. lipnja 1997. 

Predsjednik Općinskog vjjeća 
Josip Crnčić, v. r. 

7. 
Na temelju članka 29. i 49. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/ 
93), Članka 35. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« 
broj 2/94) i članka 37. Poslovnika Općine Dobrinj, Općin­
sko vijeće Općine Dobrinj je na sjednici održanoj dana 14. 
svibnja 1997. godine donijelo 

RJEŠENJE 
o imenovanju načelnika i njegova zamjenika 

I. 

ANTON GRŠKOVIĆ, izabran je za načelnika Općine 
Dobrinj. 

II. 
ČEDOMIR DUNATO izabran je za zamjenika načel­

nika. 

III. 
Ovo Rješenje će biti objavljeno u »Službenim novi­

nama« Županije primorsko-goranske. 
Klasa: 021-05/97-29/1 
Urbroj: 2142-04-97-01-6 
Dobrinj, 27. lipnja 1997. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Crnčić, v. r. 


